
BEHTS301-QS

Elektrický plotostřih 
index: 8010498

Možnosti využití:

Technické údaje:

Výkon 500 W

Délka čepele 90 cm

Vzdálenost zubů 22 mm

Počet zdvihů 1 850 otáček/min

Hmotnost 2.47 kg 

Elektrické nůžky na živý plot s dostatečným výkonem i délkou lišty pro údržbu všech běžných živých plotů. Nízká 

hmotnost a ergonomická rukojeť pro snadnou manipulaci. Doplňková pilka na větve do průměru 35mm na konci 

lišty. Průhledný kryt rukojeti u lišty pro lepší viditelnost místa řezu při práci nad hlavou. Bezpečnostní brzda nožů 

pro bezpečnost práce. Více než dostatečná délka lišty a rozestup zubů pro bezproblémovou a rychlou práci i na 

robustnějších živých plotech.

Odolné, robustní a ostré kovové nože. Šikmý design nožů zaručuje optimální pracovní výkon. Konstrukce rukojeti 

zaručuje optimální komfort a ovladatelnost. Snadná manipulace díky rovnoměrnému rozložení hmotnosti mezi 

nožem a rukojetí. Obouruční spouštěcí spínač zabraňuje náhodnému spuštění nůžek. Při uvolnění jednoho ze 

spínačů dojde k aktivaci bezpečnostní brzdy nožů, která zastaví nože do 1,0 s. Příchytka napájecího kabelu 

zaručuje jeho bezpečné uchycení. Dodávaný chránič ostří zabraňuje náhodnému poškození.

Kompaktní elektrické nůžky na živý plot pro údržbu živých plotů všech běžných velikostí. 

více informací : www.baumax.cz


